
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-07-23  Nr. (1.6.) – 37 

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: El. paštu. 

Posėdžio data ir laikas: 2021 – 07 – 20 09:00 val. pradžia – 2021 – 07 – 23 20:00 val. pabaiga 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Adomas Židonis, 

Dominykas Masiulis, Rusnė Liukpetrytė 

 

 PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1.REZOLIUCIJA DĖL VALSTYBĖS ALKOHOLIO VARTOJIMO PREVENCIJOS 

POLITIKOS  

2. REZOLIUCIJA DĖL NARKOTIKŲ POLITIKOS REFORMOS LIETUVOJE  

3. REZOLIUCIJA DĖL JAUNIMO ĮGALINIMO IR DALYVAVIMO  

4. POZICIJA DĖL JAUNIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VADOVŲ NUO 

16 METŲ  

5. POZICIJA DĖL MENSTRUACINIŲ HIGIENOS PRIEMONIŲ PRIEINAMUMO  

6. DĖL NAUJOS LIJOT ĮSTATŲ REDAKCIJOS 

 

1. SVARSTYTA: Rezoliucija dėl valstybės alkoholio vartojimo prevencijos politikos; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 UŽ – 2;           PRIEŠ – 1;          SUSILAIKĖ – 2; 

 

NUTARTA: Susilaikyti dėl rezoliucijos dėl valstybės alkoholio vartojimo prevencijos 

politikos. 

 

2. SVARSTYTA: Rezoliucija dėl narkotikų politikos reformos Lietuvoje; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti rezoliuciją dėl narkotikų politikos reformos 

 Lietuvoje. 

 

3. SVARSTYTA: Rezoliucija dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo; 

  

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti rezoliuciją dėl jaunimo įgalinimo ir 

 dalyvavimo. 

 

4. SVARSTYTA: Pozicija dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų vadovų nuo 16 

metų; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. 

  

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti poziciją dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo. 

 

5. SVARSTYTA: Pozicija dėl menstruacinių higienos priemonių prieinamumo; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta palaikyti poziciją dėl menstruacinių higienos 

 priemonių prieinamumo. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl naujos LiJOT įstatų redakcijos; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai nutarta palaikyti LiJOT naują įstatų redakciją. 

 

 

 Pirmininkas                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

